
 

Preisliste  

*Stunde CHF 15.- 

*Ganzer Tag (ab 4 Stunden) CHF 50.- 

**Wochenkarte CHF 150.- 

*Babybetreuung  

(für 2h, Morgen/Nachmittag) 

CHF 25.- 

  

Pro Mittagessen CHF 15.- 

 

*nur für externe Gäste  

(für Gäste des Reka Feriendorfs in Blatten ist die Kinderbetreuung kostenlos, mit Ausnahme vom 

Mittagessen oder anderen kostenpflichtigen Programmpunkten) 

**Wochenkarte auf Anfrage, nur für Kinder ab 2 Jahren gültig 

 

Price list  

*Hour CHF 15.- 

*Full day (from 4 hours) CHF 50.- 

**Weekly pass CHF 150.- 

*Baby care  

(for 2 hours, morning/afternoon) 

CHF 25.- 

  

Per lunch CHF 15.- 

 

*Only for external guests  

(Childcare is free for guests of the Reka holiday village in Blatten, with the exception of lunch and other 

chargeable program items) 

**Weekly pass on request, only valid for children aged 2 years and older 

 

Liste des prix  

*Heure CHF 15.- 

*Journée complète (à partir de 4 heures) CHF 50.- 

** Carte hebdomadaire     CHF 150.- 

* Garde des bébés (pour 2 heures, 

matin/après-midi) 

 

  

Par déjeuner CHF 15.- 

 

*uniquement pour les clients externes  

(pour les clients du village de vacances Reka à Blatten, la garde d'enfants est gratuite, à l'exception du 

déjeuner et des autres activités payantes) 

**Carte hebdomadaire sur demande, valable uniquement pour les enfants âgés de 2 ans et plus 


